Регистр.№_______

	Директору Муниципального общеобразовательного учреждения Андреевской средней общеобразовательной школы
       Любимовой Татьяне Александровне                       .
от ____________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество - полностью)
проживающ_____ по адресу (фактическое проживание):
_______________________________________________

_______________________________________________
	адрес регистрации: ______________________________
_______________________________________________

заявление
	Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество полностью)
 « ___ » ______________  _______ года рождения в __________ класс.

Место рождения ребенка_____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Прошу организовать обучение на родном  _________________________ языке
моему ребенку, ____________________________________________________________________,                                                                                                              (фамилия, имя, отчество)
Прошу организовать изучение родного (__________________________) языка как предмета.

Информация о родителях
Мать _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место работы ______________________________________________________________________
Должность ________________________________________________________________________
Телефон: рабочий ______________________ мобильный _________________________________

Отец _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место работы ______________________________________________________________________
Должность _________________________________________________________________________
Телефон: рабочий ______________________ мобильный __________________________________
Домашний адрес ребенка:
По прописке:_________________________________________________________________________
Фактический: ________________________________________________________________________
Посещали детский сад № ______________________________________________________________

Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Устав «Сусанинской средней школы»
2. Лицензия на ведение образовательной деятельности
3. Свидетельство о государственной аккредитации
4. Положения: о приеме в школу, о школьной форме
5. Правила поведения учащихся.
6. Учебный план.
7. Образовательная программа начального общего образования
Медицинских противопоказаний для обучения в школе мой ребенок ( не имеет\имеет)

«____»___________________20____ года. Подпись ______________(                                          )
										                         (Ф.И.О.)